2021 年 2 月 3 日

都ホテルズ＆リゾーツ

各位

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた営業内容の変更について

 都ホテルズ＆リゾーツでは、政府による緊急事態宣言の延長を受けて、新型コロナウイル

スの感染拡大を防止する観点から、以下のとおり臨時休業を延長することといたしました。

なお、休業対象ホテルにご予約いただいているお客様には、近隣のグループホテルを代替

としてご案内いたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

【臨時休業するホテル】

対象ホテル名 臨時休業開始日 営業再開予定日

都シティ近鉄京都駅 1 月 23 日 3 月 8 日

（2/24、2/25 は営業）

都シティ大阪天王寺 1 月 23 日 3 月 6 日

（2/24、2/25 は営業）

都シティ大阪本町 1 月 25 日 3 月 8 日

※状況により休業期間を短縮、延長する場合がございます。

 以上